平成 27 年 3 月 2 日

各位

会社名  三協立山株式会社

代表者名 代表取締役社長 山下 清胤

（コード番号 5932 東証第一部）

問合せ先 広報・IR 部長  谷村  徹

（TEL 0766-20-2332）

Thai Metal Aluminium Co., Ltd.の子会社化に係る手続き完了のお知らせ

三協立山株式会社（以下「当社」）は、平成 27 年 1 月 9 日付「Thai Metal Aluminium Co., Ltd.の
子会社化に関するお知らせ」にてご案内のとおり、タイ国内でアルミビレット製造、押出・加工を行

う Thai Metal Aluminium Co., Ltd.を子会社化することについて決議いたしております。

平成 27 年 3 月 2 日、Thai Metal Aluminium Co., Ltd.の子会社化に係る手続きが完了いたしました

のでお知らせいたします。

なお、本件が当社平成 27 年 5 月期連結業績に与える影響につきましては、現在精査中であり、開

示すべき事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以 上